

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า - บ้านม่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ ถ ๑๕-๑๐๐ บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,500.000	1.77	6,195.00	1.3642	2.41	8,451.21
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	1,200.000	11.24	13,488.00	1.3642	15.33	18,400.32

เจริญ มุขรัตน์

11 พฤศจิกายน 2567 09:45:10

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า - บ้านม่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ ถ ๑๕-๑๐๐ บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	750.000	229.75	172,312.50	1.3642	313.42	235,068.71
	2.1.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	175.000	667.86	116,875.50	1.3642	911.09	159,441.55
	2.1.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
5	2.1.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	175.000	262.22	45,888.50	1.3642	357.72	62,601.09
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

เจริญ มุรัตน์

11 พฤศจิกายน 2567 09:45:10

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า - บ้านม่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ ถ ๑๕-๑๐๐ บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1.1.1	ตร.ม.	3,500.000	340.12	1,190,420.00	1.3642	463.99	1,623,970.96
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	3.1.1.1.2	เมตร	68.000	130.27	8,858.36	1.3642	177.71	12,084.57
	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)							
8	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	632.000	75.67	47,823.44	1.3642	103.22	65,240.73
	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 ป้ายโครงการ							
	4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS)							
	4.1.1.1 งานป้ายโครงการ							

จรัญ มุขรัตน์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า - บ้านม่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ ถ ๑๕-๑๐๐ บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.1.1.1 ป้ายโครงการ	ตร.ม.	2.880	810.00	2,332.80	1.3642	1,105.00	3,182.40
รวมราคากลาง								2,188,441.54



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเต่า - บ้านม่วง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ ถ ๑๕-๑๐๐ บ้านหนองเต่า หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านแป้น อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านแป้น/เทศบาลตำบลบ้านแป้น

จรัญ มุขรัตน์
(จรัญ มุขรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปิยะ อินมิ่ง

(ปิยะ อินมิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒิ สุใจโรจน์

(วรุฒิ สุใจโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จรัญ มุขรัตน์

11 พฤศจิกายน 2567